
Ing. Rudy Omar 
Deca 

Dr. Alfo 50 MÉNEZ 
Secretario de e!.. ¿On Unive 

/1=/ 2020 
AÑO DEL GENERAL MANUEL aELGRANO 

Santa Fe, 30 de julio de 2020 

VISTO el Expte. CD No 051/2020 caratulado: Modificación Res. CD 
N° 117/2020, iniciado por la Secretaría Académica y de Planeamiento de esta 
Facultad, y 

CONSIDERANDO: 
Que desde la Secretaría Académica y de Planeamiento y su 

correspondiente área, se ha solicitado la modificación de la mencionada resolución, 
por la cual se designaron las Comisiones Evaluadoras de Carrera Académica del 
Departamento Ingeniería Mecánica, para cargos de Profesores y Auxiliares Docentes 

Que el pedido se fundamenta en la detección de un error involuntario en 
el apellido de un veedor graduado de la Comisión Evaluadora de Docentes Auxiliares, 
Área: Sistemas de Control. 

Que los integrantes de este Cuerpo consideran necesario enmendar la 
situación. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Modificar la Res. CD N° 117/2020, estableciéndose que, donde dice: 
"Sandaz, Oscar Antonio", debe leerse: "Sánchez, Oscar Antonio", correspondiente al 
apellido del veedor graduado de la Comisión Evaluadora de Docentes Auxiliares, Área: 
Sistemas de Control. 

ARTÍCULO 20.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN N° 245 

SMC 
AGU 

ROG 

ME 	MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVPJSSE 1310 - S3004EW13 SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 
www.tral. ubledu.ar  

Página 1 del 	 RES. CD N°245/2020 


	00000008

